

Revisionsberättelse för barn- och ungdomsnämnden 2022

Förslag till barn- och ungdomsnämndens beslut

1. Informationen noteras.

Ärende

Revisorerna utsedda av kommunfullmäktige i Linköping har granskat verksamheten som bedrivits i barn- och ungdomsnämnden verksamhetsåret 2022. Revisorerna ansvarar för att granska verksamhet och intern kontroll samt att pröva om verksamheten bedrivits enligt fullmäktiges uppdrag och mål samt de lagar och föreskrifter som gäller för verksamheten.

Revisorerna bedömer sammantaget att barn- och ungdomsnämnden delvis har bedrivit verksamhet på ett ändamålsenligt och från ekonomisk synpunkt tillfredsställande. Nämnden har delvis uppnått målen samt redovisar ett budgetunderskott. Nämndens interna kontroll har varit tillräcklig.

Beslutsunderlag:

Tjänsteskrivelse – Revisionsberättelse för barn- och ungdomsnämnden 2022 (april -23)

Bilaga 1 – Revisionsberättelse för barn- och ungdomsnämnden 2022 (april -23)

Bilaga 2 – Barn- och ungdomsnämnden grundläggande granskning 2022 (april -23)

Bakgrund

Linköpings kommun har förtroendevalda revisorer för att granska kommunstyrelsen och nämnderna. De är även lekmannarevisorer för kommunens bolag. Revisorerna väljs av kommunfullmäktige och ska enligt kommunallagen årligen granska all verksamhet som bedrivs inom nämndernas verksamhetsområden.

Revisorerna prövar om verksamheten sköts på ett ändamålsenligt och ur ekonomisk synpunkt tillfredsställande sätt, om räkenskaperna är rättvisande, samt om den interna kontrollen som görs inom nämnderna är tillräcklig.

Revisionsuppdraget är ett kommunalt förtroendeuppdrag som ska utföras på ett oberoende sätt. Revisorernas uttalande och bedömning finns för nämnder i revisionsberättelser och för bolag i granskningsrapporter.

Revisorerna arbetar långsiktigt, förebyggande och framåtsyftande för att nå största möjliga effekter. De har en fortgående kommunikation med fullmäktige och de nämnder som granskas.

Revisorerna upprättar en revisionsstrategi och arbetsordning för mandatperioden. Revisionsstrategin är framåtsyftande och utåtriktad, medan arbetsordningen behandlar revisorernas inre förhållningssätt och arbetsformer.

Den årliga granskningen av nämnder och styrelse utgör grunden för revisorernas uttalanden till kommunfullmäktige inför fullmäktiges beslut i ansvarsfrågan.

För att ringa in och prioritera de områden som särskilt ska granskas görs årligen en riskanalys, vilken sedan sammanfattas i den revisionsplan som utgör grunden för årets granskning.

Revisorerna uttalar sig vid årets slut i en revisionsberättelse för varje styrelse/nämnd där de redogör för sina iakttagelser och synpunkter samt sin bedömning i ansvarsfrågan.

Utbildningsförvaltningen

Robert Bredberg